Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

3ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

|2.довериети в хоре
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ ИрпоЕРИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2025 г. № 66-т/14

О корректировкедолгосрочных тарифовна услуги по передаче тепловой

энергии, оказываемые ООО «Панофф» (Южский муниципальный район,
с. Талицы), на 2026-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 20.11.2025 №

1834 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации» Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1.С 01.01.2026 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые ООО «Панофф»(от
БМК №3 с. Талицы Южского муниципального района), изложив приложение 1к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

19.12.2024 №53-т/2 в новой редакции в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента А:

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.12.2025 № 66-т/14

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.12.2024 №53-1/2

Тарифына услуги по передаче тепловой энергии

№ Наименование
.яп регулируемой Вид тарифа Год

организации

Вид теплоносителя
Вода

1 полугодие
Пар

2 полугодие

Для потребителей,в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

ООО «Панофф» (от БМК|Одноставочный, 2025

1.|№3 с. Талицы Южского руб./Гкал, 2026

муниципального района) |НДСне облагается 2027

690,87 695,92 -

695,92
* 1581,56" -

1081,61 1191,29 -

* Тариф, установленный на | полугодие 2026 года, действует по 30 сентября 2026 г. включительно.
** Тариф, установленный на2 полугодие 2026 года, вводится в действиес 1 октября 2026 г.

Примечание. В соответствии с Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации
организация применяет упрощенную систему налогообложения и использует право на освобождение от
исполнения обязанностей налогоплателыщика, связанных с исчислением и уплатой налога на
добавленную стоимость.